格式
采购人：广东省江门航道事务中心台山航标与测绘所
项目名称：台山航标与测绘所办公场所修缮项目
报  价  文  件
报价人：                                             （盖章）
法定代表人或其代理人：                         （签字或盖章）
编制日期：    年     月    日
目 录
1.报价函
2.项目分项报价单
3.报价人资质文件复印件
报价函
致：广东省江门航道事务中心台山航标与测绘所
 1.根据你方询价的：台山航标与测绘所办公场所修缮项目询价文件，遵照《中华人民共和国招标投标法》等有关规定，经研究询价文件的报价须知、建设标准及其他有关文件后，我方愿以￥          元，人民币（大写）               的报价，工期  30 日历天，按合同约定实施和完成承包项目，修补项目中任何缺陷，项目质量达到合格。
2.我方承诺在报价有效期内不修改、撤销报价文件。
3.如我方中标：
（1）我方承诺在收到成交通知书后，在成交通知书规定的期限内与你方签订施工合同。
（2）我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同内容。
4.我方在此声明，所递交的报价文件及有关资料内容完整、真实和准确。
报价人：                                     （盖章）
法定代表人或其委托代理人：                （签字或盖章）
日期：     年     月    日
项目分项报价单
项目名称：台山航标与测绘所办公场所修缮项目
	序号
	分项目名称
	单位
	数量
	单价（元）
	金额（元）
	备注

	一、办公门面改造

	1
	拆门口琉璃瓦
	米
	7.60

	2
	拆门口天花铝塑板
	㎡
	16.35

	3
	铲墙身马赛克
	㎡
	33.17

	4
	拆不锈钢大门
	㎡
	8.37

	5
	拆不锈钢装饰柱
	条
	2.00

	6
	拆铁防盗网
	㎡
	48.00

	7
	拆铝合金窗
	㎡
	48.00

	8
	门口墙身修补
	项
	1.00

	9
	铝合金窗
	㎡
	44.00

	红荔牌铝合金型材

	10
	窗边墙身修补
	项
	1.00

	11
	不锈钢防盗网
	㎡
	44.00

	304不锈钢

	12
	砌18砖墙封窗口
	㎡
	4.00

	13
	砖墙批荡
	㎡
	8.00

	14
	墙身扇灰
	㎡
	26.00

	腻子粉

	15
	墙身油乳胶漆
	㎡
	26.00

	立邦漆或等价格材料

	16
	招牌镀锌管底架
	㎡
	19.55

	17
	招牌面铝塑板
	㎡
	19.55

	雅达利铝塑板或等价格材料

	18
	招牌上下铝塑板线条
	米
	22.00

	雅达利铝塑板或等价格材料

	19
	招牌标志、字
	个
	5.00

	20
	招牌架顶盖不锈钢板
	米
	11.00

	21
	门口天花镀锌管底架
	㎡
	15.40

	22
	门口天花铝塑板
	㎡
	15.40

	23
	门口不锈钢电动卷闸
	㎡
	10.37

	304不锈钢

	24
	门口玻璃门
	㎡
	8.70

	12厘钢化玻璃

	25
	门框大理石镀锌管底架
	米
	8.90

	26
	门框装大理石
	㎡
	10.68

	27
	外墙柱面贴大理石
	㎡
	7.13

	28
	外墙面贴抛光砖
	㎡
	33.00

	800*00抛光砖

	29
	外墙、天花油乳胶漆
	㎡
	42.40

	立邦外墙漆或等价格材料

	30
	铲门口地面砖
	㎡
	17.60

	31
	门口地面贴火烧石
	㎡
	17.60

	麻石

	32
	电路改造
	项
	1.00

	33
	地面保护
	项
	1.00

	34
	脚手架
	项
	1.00

	35
	垃圾清运
	项
	1.00

	二、监控室改造

	1
	拆原有旧墙
	㎡
	34.00

	2
	打原有地面
	㎡
	27.50

	3
	拆原有天花
	㎡
	54.00

	4
	新建墙
	㎡
	34.00

	5
	批荡
	㎡
	68.00

	6
	实木地板
	㎡
	27.50

	龙凤檀木或同等价格材料

	7
	铺地面
	㎡
	26.50

	干粉铺贴800*800抛光砖

	8
	地伏
	条
	2.00

	印度红

	9
	办公室门
	套
	2.00

	定制木门

	10
	天花
	㎡
	54.00

	嘉斯龙600*600铝扣或同等价格材料

	11
	电路改造
	项
	1.00

	新兴电线，联塑线管或同等价格材料

	12
	新做强弱电
	项
	1.00

	新兴电线，联塑线管或同等价格材料

	13
	天花灯
	套
	14.00

	600*600LED天花灯

	14
	监控屏墙包框
	㎡
	11.00

	木方加12厘板贴饰面板

	15
	暗通道门
	套
	1.00

	现场制作

	16
	砌18砖墙封窗口
	㎡
	4.00

	17
	砖墙批荡
	㎡
	4.00

	18
	墙身扇灰
	㎡
	138.00

	腻子粉

	19
	墙身油乳胶漆
	㎡
	138.00

	立邦漆或同等价格材料

	20
	地面保护
	项
	1.00

	21
	清场
	项
	1.00

	22
	垃圾清运
	项
	1.00

	三、室内天花板及窗帘改造

	1
	吊顶天花
	m2
	260

	60*60cm

	2
	天花灯
	盏
	42

	60*60cm

	3
	排气扇
	个
	9

	20*20cm

	4
	电线
	m
	200

	Φ6mm

	5
	窗帘
	m2
	40

	暂定百叶窗

	合计

	总报价包含但不限于管理费、税金、运费等供应商运营成本。报价人应将项目所需的全部费用分摊至每个分项。

报价人：                                 （盖章）
联系电话：
法定代表人或其委托代理人：                （签字或盖章）
日期：      年    月    日